
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

ESTADO No. 119                                                                      FECHA: JULIO 19/2021 

# 

 

RADICACIO

N  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

2021-00125 

 

2021-00124 

 

2021-00063 

 

2021-00065 

 

2017-00290 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

F.SINDICAL 

 

F.SINDICAL 

 

ORDINARIO 

 

ELIAS QUESADA DIAZ 

 

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 

 

SANDRA LORENA SEPULVEDA VALLEJO 

 

LUZ MARINA CORRALES CALDERON 

 

CARLOS ALBERTO MONROY SALAMANCA 

 

ALVARO CESAR BOTERO 

 

LEILY JULIETH CEBALLOS RAMIREZ Y OTRA. 

 

MUNICIPIO DE ALCALÁ, VALLE DEL CAUCA. 

 

MUNICIPIO DE ALCALÁ, VALLE DEL CAUCA. 

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO E.S.P. 

 

JULIO 16/21 

 

JULIO 16/21 

 

JULIO 16/21 

 

JULIO 16/21 

 

JULIO 16/21 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 

 

 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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